

JMV Cables A/S

CVR-nr. 26 43 71 21

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Skalstrupgård 1

4621 Gadstrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 11. november 2019

Dirigent

Frank Verdich

Selskabsoplysninger

Selskab

JMV Cables A/S
Skalstrupgård 1
4621 Gadstrup
CVR-nr.: 26 43 71 21
Hjemstedskommune: Roskilde

Bestyrelse

Vivian Linnæa Gustavsén
Dorthe Marianne Verdich
Frank Verdich
Steen Conrad Gustavsén

Direktion

Frank Verdich

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med import af og handel med alle former for elektriske kabler og med enhver aktivitet, som efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.119.362 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 25.689.974 og en egenkapital på kr. 17.959.010.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	<u>9.446.173</u>	<u>9.727.810</u>
1 Personaleomkostninger	-6.760.961	-7.931.894
Af- og nedskrivninger	<u>-33.000</u>	<u>-52.939</u>
Resultat af ordinær primær drift	2.652.212	1.742.977
Andre finansielle indtægter	169.185	1.100
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.279</u>	<u>-283.065</u>
Ordinært resultat før skat	2.717.118	1.461.012
Skat af ordinært resultat	-597.756	-418.890
Årets resultat	<u>2.119.362</u>	<u>1.042.122</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.000.000	0
Overført resultat	119.362	1.042.122
	<u>2.119.362</u>	<u>1.042.122</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler	23.246	38.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.720	59.720
Materielle anlægsaktiver	64.966	97.966
Anlægsaktiver	64.966	97.966
Fremstillede varer og handelsvarer	12.026.571	14.202.229
Varebeholdninger	12.026.571	14.202.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.133.090	14.552.047
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	475.534
Andre tilgodehavender	239.817	142.000
Periodeafgrænsningsposter	79.770	186.262
Tilgodehavender	10.452.677	15.355.843
Værdipapirer og kapitalandele	65.800	65.800
Likvide beholdninger	3.079.960	2.030.628
Omsætningsaktiver	25.625.008	31.654.500
Aktiver	25.689.974	31.752.466

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	17.459.010	15.339.645
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
2 Egenkapital	<u>17.959.010</u>	<u>15.839.645</u>
Hensættelse til udskudt skat	26.801	50.193
Hensatte forpligtelser	<u>26.801</u>	<u>50.193</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.248.422	9.105.995
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.310	0
Selskabsskat	277.058	85.910
Anden gæld	2.157.374	6.670.723
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.704.163</u>	<u>15.862.628</u>
Gældsforpligtelser	<u>7.704.163</u>	<u>15.862.628</u>
Passiver	<u>25.689.974</u>	<u>31.752.466</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter, leje og leasingforpligtelser mv.	4	

Noter

1 Personalemkostninger

Løn og gager	5.721.712	6.525.492
Pensionsbidrag	791.219	817.728
Andre sociale omkostninger	248.030	588.674
I alt	<u>6.760.961</u>	<u>7.931.894</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	15.339.645	0	15.839.645
Udloddet ordinært udbytte for 2018/19				
Overført resultat		119.365	2.000.000	2.119.365
Egenkapital 30. juni 2019	<u>500.000</u>	<u>15.459.010</u>	<u>2.000.000</u>	<u>17.959.010</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter, leje og leasingforpligtelser mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler for driftsmidler mv. med restforpligtelse på kr 1.094.954 indenfor 5 år.

Selskabet har indgået lejeaftale med forpligtelse på kr 174.614 ved opsigelse.